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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse som gjelder oppfølging av 
kommunestyrets vedtak i sak 12/25 til orientering. 

2. Kontrollutvalget anser forvaltningsrevisjonen som fullført og at oppfølging er 
tilfredsstillende. 

 
Vedlegg 
Oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 12_25 – Forvaltningsrevisjon Byggesak 
Melding om politisk vedtak - Forvaltningsrevisjon av byggesak 
Utskrift av sak 4_25 
Rapport fra forvaltningsrevisjon - Byggesak 
 
Saksopplysninger 
Saken gjelder oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 12/25 hvor rapporter fra 
forvaltningsrevisjon og undersøkelse av kommunens byggeprosjekter ble behandlet den 
27.03.2025. Kommunestyret vedtok følgende: 
  

1. Kommunestyret ber kommunedirektøren om å: 
a. Påse at det er oversikt over aktiviteten innen byggesak og at 

innrapporteringer til KOSTRA har tilstrekkelig kvalitet. 
b. Vurdere om det er behov for ekstra ressurser til å gjennomføre lovpålagte 

oppgaver 
c. Vurdere om funnene i brukerundersøkelsen kan bidra til læring og 

forbedringer for brukernes opplevelse av tjenestetilbudet. 
2. Kommunestyret ber kommunedirektøren orientere kontrollutvalget om oppfølging av 

punkt 1 til kontrollutvalgets innen siste kvartal 2025. 
  
For ytterligere informasjon se vedlagte dokumenter. 
  
Kommunedirektøren har utarbeidet en skriftlig orientering, kommunedirektøren selv eller den 
kommunedirektøren utpeker, vil kunne besvare spørsmål og på den måten supplere 
kommunedirektørens skriftlige orientering. 
  
Vurdering og konklusjon  
Sekretariatet mener kommunedirektøren har svart ut kommunestyrets vedtak og at 
oppfølging er tilfredsstillende. Sekretariatet viser til kommunedirektørens skriftlige 
orientering, se vedlegg.  
  
Sekretariat mener derfor at denne forvaltningsrevisjonen kan anses som fullført og saken 
kan avsluttes. Utvalget kan uavhengig av dette be om en orientering på dette området ved 
en senere anledning uten at dette tas med i vedtaket til denne saken.  
  
Kontrollutvalget må uavhengig av sekretariatets vurdering og på selvstendig grunnlag 
vurdere om kommunedirektørens redegjørelse kan tas til orientering eller om det er 
nødvendig med videre oppfølging. 



 
 


